
" Når jeg er sammen med min træner, taler vi
meget om fremtiden. Der er mange valg man skal
tage i forhold til ens karriere, så det er rart at tale

med en om, hvilke muligheder man har ”
 

- Dreng, 14 år

" Min træner hjælper mig med at forstå
mine mål på en nem måde. Han tegner

dem, så det er nemmere at se, hvor vi
skal hen ”

 

- Dreng, 15 år

PLAY arbejder med at forny det sociale arbejde med fokus på
brobygning til det almene samfunds mange fællesskaber.

Langt de fleste børn og unge i PLAY er visiteret gennem de
pågældende kommuners socialforvaltning, skoleforvaltning eller
arbejdsmarkedsforvaltning. 

Børn og unge i PLAY har typisk store udfordringer med mistrivsel,
psykiske sårbarhed, kriminalitet eller skolevægring. 

PLAY leverer ydelser i en lang række sjællandske kommuner.

Plays værdier

Play er værdibaseret organisation. Det betyder, at der er en række
værdier som gennemsyrer alt arbejde i organisationen: 

Motivation 
For at finde ind til motivationen ledes og søges der efter, hvad den
enkelte godt kan lide, er god til og interesserer sig for. PLAY
arbejder med aktivitetspædagogik bl.a. fordi de igennem
aktiviteter kan finde ind til motivationen. Det motiverer, og det
sætter fokus på, hvad man kan frem for, hvad man ikke kan. 

Fleksibilitet 
PLAY har fokus på den enkelte unges behov og interesser. Det
kræver en høj grad af fleksibilitet. Hvis det, den professionelle har
planlagt at lave viser sig på dagen at være forkert eller
motivationen ikke er til det, skal man kunne sadle om i
situationen. 

Vedholdenhed 
I PLAY er man insisterende på kontakt og på aktivitet. De bliver
ved. De har tålmodighed og kommer som udgangspunkt altid. De
mennesker PLAY arbejder med, skal mærke at de vil dem det
bedste, og vil være sammen med dem. 

Energi 
I PLAY leveres god og positiv energi. De mennesker PLAY arbejder
med har ofte mødt negativitet, og fokus på, hvad de ikke kan, frem
for fokus på hvad de kan. Derfor møder PLAY dem med smil,
glæde og energi. De tror på, at positiv energi smitter.

Trivsel 
Mennesker, der trives fungerer. Derfor arbejder PLAY målrettet
efter, at skabe trivsel hos de mennesker de arbejder med. Det
gælder også kolleger. Hvis man skal finde og sikre trivsel, er man
nødt til at vide, hvad der skal til for at en person trives.  Det kræver
kommunikation, nysgerrighed og interesser. 

'S INDSATSMODEL


